

ORDEN DE COMPRA N° 00000089/2022

Señores : PHARMA INVESTI DE CHILE S.A RUT N° 094544000-7
 Dirección : AVDA. ANDRES BELLO 1495
 Fono : 3405800 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.	UNIDADES	manga de papel bilaminado c/ fuelle 10cmx100mt (RB51-3P)	\$22,401.00	\$134,406.00
6.	UNIDADES	manga de papel bilaminado c/ fuelle 20cmx100mt (RB53-3P)	\$35,048.00	\$210,288.00
3.	UNIDADES	manga de papel bilaminado c/ fuelle 40cmx100 mt (RB57-3P)	\$77,883.00	\$233,649.00
3.	CAJA	paquete de prueba bowie dick (caja x 20) (V3501024)	\$84,891.00	\$254,673.00
3.	CAJA	indicador biologico (caja x 25 und) (LCB063)	\$107,614.00	\$322,842.00
6.	UNIDADES	detergente multienzimatico 3,78 l (1C3708)	\$26,616.00	\$159,696.00
3.	CAJA	tira indicadora clase 6 3,5 min (caja x 200) (V3502060)	\$28,802.00	\$86,406.00
3.	ROLLO	cinta indicadora vapor rollo verify (260010)	\$3,873.00	\$11,619.00
3.	UNIDADES	prelavado de instrumental pre-klenz 472 ml (1505J9)	\$10,673.00	\$32,019.00
3.	UNIDADES	lubricante hinge free 3,78 litros (LHF)	\$10,087.00	\$30,261.00
			SUB TOTAL:	\$1,475,859
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,475,859
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$280,413
			TOTAL:	\$1,756,272
SON: Un millon setecientos cincuenta y seis mil doscientos setenta y dos pesos				

OBSERVACIONES : FUNCIONAMIENTO SELLADORAS / DESPACHAR A SARGENTO ALDEA 898 / PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,756,272	0



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones